

Tel.: 033/5545404	Fax: 033/5545000	E-mail: info@hanes-slovakia.sk	Konštantný symbol : 0308
Dodávateľ: <b>HANES Slovakia, s.r.o.</b> Pri kalvárii 7069/20 917 01 Trnava Slovenská republika IČO: 36249297 IČ DPH: SK2020167259 DIČ: 2020167259 Názov banky: Citibank Europe plc, pob.zahr.banky Číslo účtu : <b>2108790007 / 8130</b> IBAN : SK9581300000002108790007 SWIFT : CITISKBA		Zákazka: 913347 Zo dňa: 12.12.2013 Zmluva (objednávka) : p. Čičmanec Odberateľ: <b>EKO - podnik verejnoprospešných služieb</b> <b>Halašova 20</b> <b>832 90 Bratislava</b> <b>Slovenská republika</b> IČO : 491870 IČ DPH : SK2020887022 DIČ : 2020887022 58	
Konečný príjemca: EKO - podnik verejnoprospešných služieb Halašova 20 832 90 Bratislava		Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia: 20.12.2013 Dátum vystavenia: 23.12.2013 Dátum splatnosti : 17.1.2014 Forma úhrady : Platobným príkazom Spôsob dopravy : servis TT	

**EKO-podnik verejnoprospešných služieb**  
**Bratislava**  
**Došlo: 30 -12- 2013**  
**Číslo: 1192/2013 Prílohy: 1/5**

Fakturujeme Vám opravu stroja CC 2020, výr.č. 5521.

Katalógové označenie	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	DPH %	Cena bez DPH	Cena s DPH
00011-01	Práca servisného mechanika	2	hod	19,00	20	38,00	45,60
00011-02	Práca servisného mechanika	31,5	hod	19,00	20	598,50	718,20
00011-20	Subdodávka	1	ks	165,00	20	165,00	198,00
00011-40-2	Réžijné nákl. - Elektro	1	m	20,00	20	20,00	24,00
00011-40-3	Réžijné nákl. - Spoj. materiál	1	m	20,00	20	20,00	24,00
00011-40-4	Réžijné nákl. - Chémia	1	m	15,00	20	15,00	18,00
00011-40-5	Réžijné nákl. - Zámoč./Lak.	1	m	10,00	20	10,00	12,00
00011-40-6	Réžijné nákl. - Guma	1	m	3,00	20	3,00	3,60
09504027-0	Tesniaca guma sita	11	m	16,30	20	179,30	215,16
09530049-0	Strmeň pera - predný	2	ks	50,20	20	100,40	120,48
15051658-0	Listové pero	1	ks	317,20	20	317,20	380,64
15052766-1	Sacia hadica CC	1	ks	159,32	20	159,32	191,18
15053091-1	Lišta hubice	1	ks	94,64	20	94,64	113,57
15053395-4	"C" lišta tesniacej gumy	2	ks	69,10	20	138,20	165,84
15053396-4	"C" lišta tesniacej gumy	2	ks	79,60	20	159,20	191,04
15053397-4	"C" lišta tesniacej gumy	2	ks	79,60	20	159,20	191,04
15053688-0	"C" lišta tesniacej gumy	2	ks	76,10	20	152,20	182,64
15053689-0	"C" lišta tesniacej gumy	2	ks	29,90	20	59,80	71,76
15053691-0	"C" lišta tesniacej gumy	2	ks	29,90	20	59,80	71,76
15053957-0	Sito	1	ks	927,90	20	927,90	1 113,48
E99150539761	Terminál OPUS 21, vým.	1	ks	4 100,00	20	4 100,00	4 920,00
VB 0001	Olej prevodový Shell Donax TD	5	l	5,97	20	29,87	35,84

7 506,53 9 007,83

**Celkom k úhrade: 9 007,83 EUR**

271 369,89 SKK

Rekapitulácia dane EUR: Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20 %	7 506,53	1 501,30	9 007,83
Súčty	7 506,53	1 501,30	9 007,83

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK